Dysuria, urinæ difficultas.

D Y T

Dyticon, Volucrū apud Diosc. lib. 4. ca. 15.

Dyticos, Smilax apud Diosc. lib. 4. ca. 145.

E $\epsilon\pi\mu\mu$ græce, latine Ver uocant.

E $\pi\mu\mu$, pubes, uel pubertas ipsa.

Ebenitis, Polium montanum apud Diosco ridem libro. 3. capite. 122.

Ebenus, Indiæ arbor preciosissima, insigni magnitudine. Plinius libro. 12. capite. 4. Dioscor. libro. 1.

$\pi\mu\mu\mu$ Græce uocant, quod nos pubem: & eandem multis quoq; nominibus alijs.

Ebicum dicimus, qui illam sentit animi tarditatem & stuporem, qui hallucinantibus plerumq; usui uenit, autoritate Festi Pompei grammatici.

Ebulus, Chamæacte apud Dioscoridem libro. 4. capite. 185.

Ebur Græcis uocatur $\epsilon\lambda\epsilon\varphi\alpha\sigma$, eodem scilicet quo ipsum animal nomine, ex quo desumitur: quamq; animal ipsum et Elephas quoq; uocatur a græmaticis vulgo. Ebur uero alijs cornu, alijs dentem esse uolunt Elephanti.

E $\epsilon\pi\mu\mu$

$\epsilon\pi\mu\mu\mu$, ictu infringere.

$\epsilon\pi\mu\mu\mu$, quasi effractio, caluæ diuisio, in quā offendit os disruptum fuerit. Quod si in hoc genere a reliquo osse pars offensa discesserit, Aposceparnismos tunc dicitur. Præterea $\epsilon\pi\mu\mu\mu$, ictu infringere est, $\sigma\kappa\pi\mu\mu\mu$, unde & fit Aposceparnismos, est ancipiti securi pcutere, $\sigma\kappa\pi\mu\mu\mu$ enim Græci securim significant: & quoniam grauiore eius ictu percussa ossa dissipant, ideo huiusmodi caluæ fractura sic nominata est.

E $\epsilon\pi\mu\mu$ **H**

Echæneas, uel Achenas Græci uocant ceruorum genus prægrande.

Echeonymon, Polycnmeon apud Diosco. libro. 3. capite. 107.

$\epsilon\chi\mu\mu\mu$, Lege, Vipera.

E C

ἐχίδνησ τάρπεινηνα caro.

Echineis, parvus pisces, assuetus petris; hoc carinis adhaerente, naues tardius ire creduntur, inde nomine imposito. Plinius libro. 9. capite. 25.

Echinion, Hippophaos apud Dioscoridem libro. 4. capite. 165.

Echinometra, Lege. *ἐχίνος θαλάσσιος.*

Echinus quoque grecis uas æreum significat, in quod testimonia coniecta signabantur. Sed & fœni partem.

Echion, apud Dioscor. lib. 4. cap. 30.

Echion alterum, Ocimoides apud Dioscor. libro. 4. capite. 31.

ἐχισ. Lege. Vipera.

ἐχίνος θαλάσσιος, id est, Echinus marinus. Alius pisces est ab eo, qui Echineis, hoc est Remora, siue Remeligo dicitur, adhaerens natibus, & medio mari cursus earum impediens, palmari longitudine, pedali, semi pedalium crassitudine, magnæ Limaci similis; Odynolion uocatus a quibusdam, quia partus grauidis alligatus, resoluat, inueteratus sale. Alij & muricis quoddam genitus hoc nomine, potentiam accipiunt. At Echino, id est, Erinaceo spinæ pro pedib. sunt, quibus uoluitur in orbem, nec aliter ingreditur. Itaque de ritis saepe aculeis inueniuntur. Ex hoc genere appellamus Echinometras, & Julius Pollux Metras, quib. spinæ longissimæ, calicesque minimi. Necque omnibus idem color nitreus. Circa Tornem candidi inueniuntur, spina parua. Oua omnium amara, quina numero, nec nisi per hyemem, atque plenilunijs. Ore in medio corpore, in terram uerso. Echines aliqui Patangos nominant. Sed Aristoteles tria eius genera dinumerat: Ouarios, qui & manduntur, Patangos, & Bryssos, Haberi & fluviatiles Echinos Paulus Aegineta prodidit. Plura Plinius libro. 32, capite. 15.

ἐχίνος χερσαῖος, Erinaceus terrestris, uallatus aculeis, operto ore, pedibusque, ac parte: inferiore quam rara tantum & innocua lanugo operit. Describitur a Plinio libro. 9. capite. 31.

Echion herba uiperina; fortasse quod uipere similis sit. *ἐχισ* enim uiperam significat.

ἐχίνος θαλάσσιος, Echinus marinus. Dioscorides libro. 2.

Echium an sit Alcibitum, require etiam Her-

E C

barij nostri Tomo secundo.

ἐχλωτηριασμ, Aegyptiorū lingua Blitum. *ὑγθόνιοι τελεται σεφοσ ἡγεσιλιον* fortasse Anagallidem intelligens. Nam & Di scorides hanc a nonnullis uocatam Sauritum manifeste pdit, aut certe Sinapi: quod & ab Athenensibus quoque Saurion uocatur, uel potius Nasturtium, quod Sauridion uocatum fuisse in ueterum commentarijs legitur.

ἐχωδήτοι, a uipera morsi.

E C I

Ecidion, Lege, Mustela.

E C L

Elegma, siue Ecligma, ut alij legunt, græce *εὐλοιτοσ*, quodcumque lingendo absuntur, *ἀπὸ τοῦ ἀλιγειψ*. Vocantur & Mellicisimi. Nos barbare confectiones uocamus quae ex melle fiunt.

ἐκλικτοφ, quod latine uertitur Elegma, uide Elegma.

E C M

ἐκμαγμα, id est, Crocomagma, teste Gale.

E C N

Ecnebias., Plinio libro. 2. capite. 50. latine procella dicitur: quæ ut inquit Aristoteles, uentus is est, qui disiecta nube, crassitudinem eius in se se discutit, absunitque. Ob id Plinius siccum ab eo nubem rumpit tradit, hoc est, sine imbris. Nam qui cum imbris nubem repente frangunt, Exhydræ nominantur.

Euticleus, Euryphon, Euenor, Euphorion, Olinthus, Patroclus, Leonides Alexanderinus, Mnasestheus, Praxias, Atlas Pamphiliensis, Theudas, Calicles, Diodorus, Lysias, Polycarpus, Nileus, Moschos, Paphenius, Aristogenes, Ctesiphon, Ariston, Numenius, Hecathæus, Medus, Sosgoras, Miletus, Artemon, Diagoras, Citeius, Praxagoras, a ueterib. citantur medici celebres.

E C P

Ephyades, Vide. Apophyades.

ἐκφυσισ, quod ex piluro primum oritur intestinum: alias Duodemum, uel Duodecatylum.

ἐκτιτεσμα, in multas partes caluæ effractio est, in qua profundius ossa descenderint, et cerebri membranā cōtactu suo premunt.

ἐκτεσμα, quam Galenus uocat *ὁλιοχέρων μανιαν*, ad breue tempus insaniā, uatum & poetarum Enthusiasmo similis, Qualis

E C

est, cum auditio tibiarum, tympanorumq; aut cymbalorum sonitu circa tempora discurrentes aliqui uaticinantur. Quod genus hominum Phanaticos, antiquitas uocauit, & in seruis uitium: pro quo, tanquam morbos & inutiles redhibendi essent, antiqui iure consulti decreuerunt: appellaueruntq; Græce ἐκσασιψ, ἀπὸ τοῦ ἔξισαδη, quod extra se ipsum egrediatur & stet alius. Non aliter q; lepidissimus Græcorū Comicus uocabat, in fabula quæ inscribitur Acharnes, Euripedem intus, nō intus esse: corpore quidem domi, & intra domesticos parietes, mente aut & animo foris.